ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	Lai Châu, ngày       tháng 7  năm 2015

GIẤY MỜI

Kính gửi:…………………………………………………………

……………………………………………………………………

Thực hiện Chương trình công tác của Đồng chí Nguyễn Tấn Lộc – Phó Tổng Giám đốc Tập đoàn Điện lực Việt Nam và đoàn công tác của Tập đoàn Điện lực Việt Nam làm việc tại tỉnh, UBND tỉnh trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, địa phương tham dự buổi làm việc với đoàn công tác của Tập đoàn Điện lực Việt Nam.

1. Thành phần

- Thường trực UBND tỉnh Lai Châu;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Lao động - TBXH, Nội vụ, Ban Dân tộc, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công thương, Giáo dục và Đào tạo, Văn phòng UBND tỉnh.

- Công ty Điện lực Lai Châu.

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Than Uyên, Tân Uyên, Phong Thổ.

2. Nội dung

Thống nhất nội dung, tổ chức chương trình tổng kết việc thực hiện Chương trình 30a giai đoạn 2009 – 2015 và kế hoạch hỗ trợ giai đoạn 2016 – 2020 trên địa bàn 3 huyện của tỉnh.

3. Thời gian: ½ ngày, từ 14h00’ ngày 07/7/2015.

4. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh – Tầng 3, Nhà B, khu trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chuẩn bị các nội dung giao tại Công văn số 896/UBND-VX ngày 23/6/2015 của UBND tỉnh./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Phòng Quản trị, THCB;
- Lưu: VT, VX(Dũng).
	TL. CHỦ TỊCH
Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Sỹ Cảnh